
Spisový znak.podznak-56.4. skartační znak/skart. Ihůta- A/15
Spisová značka: SMOl/Maj/22/2234/2006/Hoa Č. j.: SMOL/188785/2016/OMAJ/IM/Hrb

DAROVACÍ SMLOUVA
č. OMAJ-1M/DAR/002431/2016/lirb,

kterou uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen občanský 
zákoník)

tyto smluvní strany:

1) DEVELOP BUILDING s.r.o.
se sídlem Kubelíkova 1224/42,130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČ 277 63 056
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 152325
jako dárce

a

2) Statutární město Olomouc,
Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc 
IČ 00 29 93 08
jako obdarovaný

Dárce je na základě kolaudačních souhlasů vydaných odborem životního prostředí, oddělením 
vodního hospodářství. Magistrátu města Olomouce pod Č. j. SMOl/ŽP/55/11151/2009/Hu ze 
dne 12. 8. 2009 a Č.j.: SMOl/ŽP/55/16915/2009/Hu ze dne 2. 12.2009 vlastníkem staveb :
- SO 11 Vodovod DN 100 větev A v délce 100,33 m a 30,20 m a Vodovod DN 100 větev B 
v délce 51,95 m, vše vybudované z tvárné litiny,
- SO 12 - kanalizace jednotná - stoka A DN 300 až 250 v délce 98,73 m a DN 400 v délce 
56,10 m, vše z kameninových trub,
vše v k. ú. Nová Ulice, obec Olomouc (dále také stavby).

Trasa výše uvedených staveb je vyznačena v zaměření skutečného stavu, které tvoří nedílnou 
součást této smlouvy jako její příloha č. 1.

Dárce prohlašuje, že není omezen v nakládání se shora uvedenými stavbami a že vlastnické 
právo k těmto stavbám nepozbyl převodem na jinou osobu.

1L
Dárce shora uvedené stavby SO 11 Vodovod DN 100 větev A v délce 100,33 ma 30,20 ma 
Vodovod DN 100 větev B v délce 51,95 m, vše vybudované z tvárné litiny, a SO 12 - 
kanalizace jednotná - stoka A DN 300 až 250 v délce 98,73 m a DN 400 v délce 56,10 m, vše 
z kameninových trub, vše v k. ú. Nová Ulice, obec Olomouc, daruje se všemi jejich 
součástmi a příslušenstvími do vlastnictví Statutárního města Olomouce a Statutární město 
Olomouc shora uvedené stavby do svého vlastnictví jako dar přijímá.

i



Ill.

Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav převáděných staveb znám a dárce se zavazuje odevzdat 
převáděné stavby bez jakýchkoli dluhů a závad.

IV.

Vlastnické právo ke shora uvedeným stavbám přechází na obdarovaného uzavřením této 
smlouvy.

V_;_

Statutární město Olomouc podpisem této smlouvy potvrzuje, že toto právní jednání bylo 
schváleno Radou města Olomouce dne 19. 07. 2016.

VI.

Obě smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním této smlouvy.

2


